

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

AV. ENGº CARLOS REINALDO MENDES. 2945 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP CEP:18013-904 TEL: (15) 3238.1111 • WWW.CAMARASOROCABA.SP.GOV.BR

Sorocaba, 4 de junho de 2025.

De: Apoio às Comissões **Para:** Comissão de Cultura

Referência: 5807/2025

Projeto de Lei Ordinária nº 319/2025

Autoria: Fernanda Garcia

Ementa: Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE FOMENTO À ARTE E À

MEMÓRIA DE SOROCABA E REGIÃO e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuir Proposição Ação realizada: Distribuído

Déscrição:

Após emissão de Parecer(es) da Comissão(ões), encaminho para inclusão da na Ordem do dia.

Próxima Fase: Emitir Parecer na Comissão

Responsável pela Tramitação: GABRIEL DE SOUZA AMORIM



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3500300037003300320033003A005400

Assinado eletronicamente por GABRIEL DE SOUZA AMORIM em 04/06/2025 11:35 Checksum: 5457FB5B13492901888313E0316337B1F3CB2AD6BCAFF92B057AD6BBFA62B57D

